CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO FERRAÇO

27 3251-8313

www.linktr.ee/leandroferraco

gabineteleandroferraco@camaraserra.es.gov.br

Rua R. Maj. Pissarra, 243-265, Serra Centro, Serra-ES.

    Página 1 de 1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SERRA – ES

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO Nº.: ________/2025

ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI Nº.:

230/2025 (PROCESSO Nº.: 992/2025).

O VEREADOR signatário desta Proposição Legislativa vem, a ilustríssima presença

de Vossa Excelência, requerer, com fulcro no caput do artigo 145 do Regimento

Interno desta Casa de Leis1, o ARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI Nº.:

230/2025.

Desde já, renovo os protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 17 de junho de 2025.

LEANDRO DE OLIVEIRA FERRAÇO

VEREADOR (PSDB)

1 Art. 145 As proposições poderão ser retiradas mediante requerimento de seus autores ao Presidente da

Câmara, se ainda não se encontrarem sob deliberação do Plenário, ou com a anuência deste, em caso contrário.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003700380032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.linktr.ee/leandroferraco

		2025-06-18T08:23:57-0300